关于组织重点单位赴东北、华中
招聘人才的通知

各区市县人才中心，各重点服务单位：
根据我市重点区域、重点项目、重点服务单位年度人才需求，为加大急需紧缺和高端项目人才吸纳引进服务力度，拟于今年9月下旬—10月下旬，分批组织赴东北和华中地区招聘人才活动，现将有关事项通知如下：
1、 活动时间和地点
（一）东北地区招聘

1、活动时间：2014年9月24—27日。

2、活动行程：哈尔滨、长春、沈阳，分别参加哈尔滨理工大学、吉林大学、东北大学校园招聘会。
特别说明：哈尔滨理工大学招聘会，是人才中心首次组织重点单位在外埠举办的大型综合性校园招聘大会，旨在打造大连城市品牌，营造吸纳人才氛围，届时将有哈工大、东北林大、东北农大、哈尔滨商大等十几所高校应届毕业生参加，为展示重点单位形象，作为本次赴东北招聘的必选项；哈理工招聘会后，参加长春和沈阳招聘的单位，由人才中心统一带队前往吉林大学和东北大学招聘，不参加的单位，可自行安排公务活动或返连。
（二）华中地区招聘
1、活动时间：10月20日—24日。

2、活动行程：赴武汉、长沙招聘，分别参加武汉大学、湖南大学、中南大学校园招聘会以及当地人才机构组织的综合型招聘会。
二、活动组织和宣传
（一）活动组织。由大连市人才服务中心统一组织，当地人才中心和相关高校配合，各区市县人才中心在组织企业参加的同时也可以委托招聘方式参加。

（二）组团办法。请参会单位于9月10日前将《人才需求信息表》及《参会人员登记表》以电子版的形式报市人才服务中心高级人才服务部，以便统一印制展板和需求信息册。
（三）活动宣传。活动前期通过当地人才招聘网、校园招聘网进行宣传发布。活动期间派发招聘信息册，宣传参会单位和人才需求信息。
三、活动所需费用
（一）招聘活动的展位费、信息册印制、展板制作、信息发布等费用由市人才服务中心负责。

（二）交通、食宿等费用由各参会单位自理。东北地区招聘：哈理工单项招聘1350 元/人，东北全程招聘2450元/人；中南地区招聘费用另行通知。
招聘活动委托大连旅游有限公司组织相关行程和交通食宿安排，各参会单位会前将费用缴与该旅行社。
联系部门：市人才服务中心高级人才服务部

联系人：王  义、李鹰翔、王敏
联系电话：84610010  84618687  13352205622（王义）
邮箱：rcbqgc@sina.com
Q群：293396658
附件：1、赴外地招聘人才需求信息表
2、参会单位人员登记表
3、招聘活动行程安排

4、费用结算账户
大连市人才服务中心

                         2014年8月19日

附件1
赴外地招聘人才需求信息表

	单位基本信息
	单位名称

	单位地址

	性质

	联系人

	联系电话

	传真

	E-mail:

	其他

	单位简介   （200字以内）

	招聘信息
	岗位名称
	岗位要求
	薪资待遇
	其它说明

附件2
参会单位人员信息表（东北）
除赴哈理工招聘外，是否选择吉林大学、东北大学招聘  是： 否：
	姓名
	性别
	单位及部门
	职务
	QQ或E-mail
	身份证号
	手机

参会单位人员信息表（华中）

	姓名
	性别
	单位及部门
	职务
	QQ或E-mail
	身份证号
	手机

（参会信息表各单位可视参会人员情况增减）
附件3

哈尔滨、长春、沈阳招聘行程安排
	日期
	城市
	交通
	日           程
	餐食

	早
	中
	晚

	1
9.24
	大连
哈尔滨
	高铁
专用车
	7：00在大连北站集合，搭乘G47（8：30-12：00）赴哈尔滨西站，抵达后午餐，13：30赴哈理工招聘。晚餐后入住酒店。            住宿：哈尔滨

	含
	含

	2
9.25
	哈尔滨

长春
	高铁
专用车
	早餐后，吉大招聘人员乘G312（10：30—11：38）赴长春，午餐后13：30赴吉大招聘；返连人员乘G312返回大连。                住宿：长春
	○
	含
	含

	3
9.26
	长春

沈阳
	高铁
专用车
	早餐后，乘G354（9：54—11：12）前往沈阳，13：30赴东北大学招聘，晚餐后入住酒店。

住宿：沈阳
	○
	含
	含

	4
9.27
	沈阳

大连
	高铁
专用车
	早餐后，乘G8006（9：49—11：43）返回大连。
	○

武汉、长沙招聘行程安排
	日期
	城市
	交通
	日           程
	餐食

	早
	中
	晚

	1
10.20
	大连
武汉
	飞机
专用车
	大连机场集合，飞赴武汉，晚餐后入住酒店。
住宿：武汉

	含
	含

	2
10.21
	武汉
	专用车

	早餐后，下午武汉大学招聘。住宿：武汉
	含
	含
	含

	3
10.22
	武汉
长沙
	专用车

长沙
	早餐后，上午飞往长沙。
 住宿：长沙
	含
	含
	含

	4
10.23
	长沙
	专用车
	上午中南大学招聘，下午湖南大学招聘。
住宿：长沙
	含
	含
	含

	5
10.24
	长沙

大连
	专用车

飞机
	返连。

	含
	含

武汉、长沙具体时间等另行通知。
附件4：

费用结算账户：